股为416,991,791股，无限售条件流通股为1,797,013,477股。

三、 本次限售股上市流通的有关承诺

根据中国证监会《上市公司证券发行管理办法》以及《上市公司非公开发行股票实施

细则》等法律法规、双方签署的《附条件生效的非公开发行A股股份认购协议》《附条件生

效的非公开发行A股股份认购协议的补充协议（一）》及东航产投出具的《承诺函》，本次

申请解除股份限售的股东东航产投作出的有关承诺如下：

东航产投认购本次发行的A股股份，自本次非公开发行的A股股份上市之日起三十六

个月内不进行转让。与本次非公开发行A股相关的监管机构对于东航产投所认购股份锁定

期及到期转让股份另有规定的，从其规定。 东航产投所认购A股股份因吉祥航空分配股票

股利、资本公积转增等情形所衍生取得的股份亦应遵守上述股份锁定安排。

东航产投因本次非公开发行A股所获得的吉祥航空股份在锁定期届满后减持时，需遵

守《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所股票上市规则》

等法律、法规、规章、规范性文件以及吉祥航空公司章程的相关规定。

截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承诺，不存在相关承诺

未履行而影响本次限售股上市流通的情况。

四、 中介机构核查意见

保荐机构国泰君安证券股份有限公司（以下简称“国泰君安” ）根据《中华人民共和

国公司法》《中华人民共和国证券法》《证券发行上市保荐业务管理办法》《上海证券交易

所股票上市规则》等有关法律法规和规范性文件的要求，对吉祥航空本次限售股份上市流

通情况进行了认真核查。 经核查，国泰君安认为：

1、本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》

《证券发行上市保荐业务管理办法》《上海证券交易所股票上市规则》 等相关法律法规的

规定；

2、本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限售承诺；

3、截至本核查意见出具日，吉祥航空关于本次限售股份流通上市的信息披露真实、准

确、完整。

综上所述，国泰君安对吉祥航空本次限售股份上市流通无异议。

五、 本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通日期为2022年9月5日（确定原则：由于9月3日为星期六，故顺

延至其后第一个交易日）。

2、本次限售股上市流通数量为169,130,680股，占公司股份总数的7.64%；

3、本次解除限售股股东数量为1名，股份解除限售及上市流通明细清单如下：

序号 股东名称

持有限售股数量

（单位：股）

限售股占公司总股本比例

本次上市流通数量

（单位：股）

剩余限售股数量

（单位：股）

1 东航产投 169,130,680 7.64% 169,130,680 0

六、 股本变动结构表

单位：股 本次变动前 变动数 本次变动后

有限售条件的流通股

份

国有法人 169,130,680 -169,130,680 -

其他 247,861,111 - 247,861,111

有限售条件的流通股份合计 416,991,791 -169,130,680 247,861,111

无限售条件的流通股

份

A股 1,797,013,477 169,130,680 1,966,144,157

无限售条件的流通股份合计 1,797,013,477 169,130,680 1,966,144,157

股份总额 - 2,214,005,268 - 2,214,005,268

特此公告。

上海吉祥航空股份有限公司董事会

2022年8月30日

上投摩根纯债债券型证券投资基金

招募说明书（更新）提示性公告

上投摩根纯债债券型证券投资基金招募说明书（更新）全文于2022年8月30日在本

公司网站 (www.cifm.com) 和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.

cn/fund）披露，供投资者查阅。 如有疑问可拨打本公司客服电话（400-889-4888）咨

询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证本

基金一定盈利，也不保证最低收益。请充分了解本基金的风险收益特征，审慎做出投资决

定。

特此公告。

上投摩根基金管理有限公司

2022年8月30日

天治基金管理有限公司

旗下基金2022年中期报告提示性公告

天治基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）董事会及董事保证旗下基金2022年

中期报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带责任。

本公司旗下14只基金的2022年中期报告全文于2022年8月30日在本公司网站

（http://www.chinanature.com.cn/） 和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.

csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。 具体基金明细如下：